从境外供货的报价方式：DPU(项目现场)价

是否要报境内运输、保险和伴随货物交运的有关费用：是

其他伴随服务的费用：货物运抵项目现场前发生的仓储费、装卸费、运输费、

保险费以及采购需求中规定的全部伴随服务的费用，该费用计入响应总价

6 12.9

最高限价的汇率换算方法：判定响应报价是否超过最高限价时，评审小组将以

唱价当日中国银行总行首次发布的报价货币相对于人民币的现汇卖出价进行换

算

7 13 报价货币：人民币。供应商如果成交，其报价货币即为合同项下的支付货币

8 16.1

响应保证金：响应保证金的金额为人民币肆仟伍佰圆整（¥4,500.00）;保证金

的币种为人民币；其有效期应至少能覆盖响应有效期(即其有效期的起始时间应

不晚于响应截止时间，其有效期的届满日应不早于响应有效期的届满之日)

9 17.1 响应有效期：唱价后90天

10 18.1
电子采购平台：复旦大学采购与招标管理系统。供应商应使用电子采购平台及

其工具编制数据电文形式的响应文件，最终生成并上传加密电子响应文件

11 19.1
递交响应文件的方法：通过电子采购平台递交数据电文形式的响应文件。唱价结

束之前，本项目不接受纸质形式的响应文件

12 20.1 响应截止时间：2025年10月22日09时30分00秒(北京时间)